
令和７年３月28日　入札公告

令和７年５月19日　入札及び開札

南榧山国有林森林整備事業（間伐・伐採系・造林）

広島県神石郡神石高原町　南榧山国有林

伐倒 ㎥

集造材・運材 ㎥

トラック運搬 ㎥

植付（新植） ha

木材搬出道補修 式

木材集積場作設 式

１．森林整備事業請負契約書(案)

２．作業工程別内訳書

３．作業仕様書

４．事業位置図

５．契約情報の公表

閲　覧　図　書

：

事 業 名 ：

：

4,424

3,330

6.40

1

1

事業場所

事 業 量

1,990

広島北部森林管理署





５　特約事項

（１）請負代金は近畿中国森林管理局において支払うものとする。

（２）暴力団排除に関する特約条項は、別紙１のとおり。

（３）使用材料は書面により報告し、必ず監督職員の承認を受けること。

（４）特記仕様書は、別紙２のとおり。

　上記の事業について、発注者と請負者は、各々の対等な立場における合意に基づいて、本契

約書及び令和７年３月28日に交付した国有林野事業製品生産事業請負契約約款及び国有林野事

業造林事業請負契約約款によって公正な請負契約を締結し、信義に従って誠実にこれを履行す

るものとする。

　また、請負者が共同事業体を結成している場合には、請負者は別紙共同事業体協定書により

契約書記載の事業を共同連帯して請け負う。

　本契約の証として本書２通を作成し、当事者記名押印の上、各自１通を保有する。

　令和 　年 　月 　日

発注者　住所 広島県三次市十日市中二丁目５－19

分任支出負担行為担当官

広島北部森林管理署長　児玉　望 印

請負者　住所

氏名 印

［注］請負者が共同事業体を結成している場合においては、請負者の住所及び氏名の欄には、

　　事業体の名称並びに共同事業体の代表者及びその構成員住所及び氏名を記入する。                                    



















作業種 作業箇所 数量 備考

不陸整正工 施業路 3,360㎡
延長: 1,120m
幅  :     3m

5,100㎡
延長: 1,700m
幅  :     3m

4,600㎡
延長: 2,300m
幅  :     2m

砂利敷込工 施業路 105㎥

RC-40
延長:   350m
幅  :     3m
厚み:   0.1m

別紙

木　材　搬　出　道　補　修　作　業　内　訳　書

除草工 南榧山林道外













国有林名 区域 控除 契約

林小班 面積 面積 面積 自 至

南榧山
801い

保護伐 68.18ha 61.47ha 6.71ha 契約締結の翌日 令和8年2月13日

6.71ha

南榧山
801い

保育間伐 61.47ha 53.18ha 8.29ha 契約締結の翌日 令和8年2月13日 伐採率 33%

8.29ha

129.65ha 114.65ha 15.00ha

南榧山
801い

植付
（新植）

68.18ha 61.78ha 6.40ha 契約締結の翌日 令和8年2月13日
コンテナ苗
ヒノキ
14,080本

6.40ha合計

作業予定期間
備考

記　番　別　作　業　内　訳　書

合計

小計

小計

作業種


